Município de SantaBárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 154/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 18 de março de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 149/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 149/2024, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 7º Reunião Ordinária, realizada no
dia 27 de fevereiro de 2024, informamos:

1a4-A Secretaria Municipal de Administração está analisando caso a caso
junto à Diretoria de Gestão da Tecnologia e Informação sobre eventuais situações
pontuais e, se constatadas pendências, estas serão atualizadas, sempre respeitando a

legislação vigente.
Ademais, a Secretaria Municipal de Administração está à disposição para

fornecer informações relacionadas aos processos licitatórios.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE eae
S. BARBARA DOESTE

ON| DATA: 18/03/2024
ds HORA: 15:01 a)Set
O(N Fosposta NE 7 ao Requerimento Nº 7497202

Autoria: Secretário Municipal de Governc

oO Assunto: Requer informações acerca de
ço] inexistência de anexos, em contratos

vigentes, no Portal da Transparência
Q Chave: 28F5B

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000